АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15  января  2018 года    № 2
О нумерации квартир жилых домов
На основании заявления Михалевой Тамары Дмитриевны зарегистрированной по адресу: г.Волгоград, ул. им.Сухова 19, кв.124
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Присвоить четырехквартирному жилому дому № 9   расположенному  по адресу: 216421, Смоленская область  Шумячский  район      д. Новое Заселье, следующий номер квартиры :   квартира № 4  - (жилец Михалева Т.Д.)
Глава муниципального образования

Снегиревского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.А.Тимофеев